Anlage Entwicklung Zwonitz Gutscheinsystem 2016 bis 2023 Stand 31.07.2023

Gutscheinart
5€-Gutschein
10€-Gutschein
25€-Gutschein

5€-Gutschein
10€-Gutschein
25€-Gutschein

5€-Gutschein
10€-Gutschein
25€-Gutschein

5€-Gutschein
10€-Gutschein
25€-Gutschein

Bearbeitungsgebiihr (kumuliert)
nicht eingeldste GS - in Ertrag gebucht
Sachkosten gesamt 5710002.44318000

Gutscheinart
5€-Gutschein
10€-Gutschein
25€-Gutschein

5€-Gutschein
10€-Gutschein
25€-Gutschein

5€-Gutschein
10€-Gutschein
25€-Gutschein

5€-Gutschein
10€-Gutschein
25€-Gutschein

Bearbeitungsgebiihr (kumuliert)
nicht eingeldste GS - in Ertrag gebucht
Sachkosten gesamt 5710002.44318000

Status
ausgegeben
ausgegeben
ausgegeben
ausgegeben Ergebnis
zurlickgegeben
zurlickgegeben
zurlickgegeben
zuriickgegeben Ergebnis
nicht eingeldst/abgelaufen
nicht eingeldst/abgelaufen
nicht eingel6st/abgelaufen
nicht eingelost Ergebnis
im Umlauf
im Umlauf
im Umlauf
im Umlauf Ergebnis

Ertrage

Aufwand
Ergebnis

Status
ausgegeben
ausgegeben
ausgegeben
ausgegeben Ergebnis
zurlickgegeben
zurlickgegeben
zuruickgegeben
zuriickgegeben Ergebnis
nicht eingeldst/abgelaufen
nicht eingel6st/abgelaufen
nicht eingeldst/abgelaufen
nicht eingel6st Ergebnis
im Umlauf
im Umlauf
im Umlauf
im Umlauf Ergebnis

Ertrage

Aufwand
Ergebnis

Stiickzahl
Stand 31.07.2017

1155

1046

524

2725

360

336

168

864

795

710

356
1861

Stiickzahl
Stand 31.07.2021

5990

9889

4021

19900

4301

7194

2996

14491

191

169

37

397

1499
2529
965
4993

Wert €
Stand 31.07.2017
5.775,00 €
10.460,00 €
13.100,00 €
29.335,00 €
1.800,00 €
3.360,00 €
4.200,00 €
9.360,00 €

3.975,00 €
7.100,00 €
8.900,00 €

19.975,00 €

Wert €

Stand 31.07.2021
29.950,00 €
98.890,00 €
100.525,00 €
229.365,00 €
21.505,00 €
71.940,00 €
74.900,00 €
168.345,00 €
955,00 €
1.690,00 €
925,00 €
3.570,00 €
7.495,00 €
25.290,00 €
24.125,00 €
56.910,00 €

5.045,54 €
4.195,00 €
14.505,39 €
5.264,85 €

Stiickzahl Wert € Stiickzahl Wert € Stiickzahl Wert €
Stand 31.07.2018 Stand 31.07.2018 Stand 31.07.2019 Stand 31.07.2019 Stand 31.07.2020 Stand 31.07.2020
2345 11.725,00 € 3626 18.130,00 € 4793 23.965,00 €
2890 28.900,00 € 5321 53.210,00 € 7436 74.360,00 €
1017 25.425,00 € 1920 48.000,00 € 2793 69.825,00 €
6252 66.050,00 € 10867 119.340,00 € 15022 168.150,00 €
1199 5.995,00 € 2324 11.620,00 € 3271 16.355,00 €
1383 13.830,00 € 3217 32.170,00 € 5120 51.200,00 €
530 13.250,00 € 1102 27.550,00 € 1890 47.250,00 €
3112 33.075,00 € 6643 71.340,00 € 10281 114.805,00 €
54 270,00 €
56 560,00 €
23 575,00 €
133 1.405,00 €
1146 5.730,00 € 1302 6.510,00 € 1468 7.340,00 €
1507 15.070,00 € 2104 21.040,00 € 2260 22.600,00 €
487 12.175,00 € 818 20.450,00 € 880 22.000,00 €
3140 32.975,00 € 4224 48.000,00 € 4608 51.940,00 €
- 992,55 € - 2.104,80 € - 3.490,04 €
- - - 1.405,00 €
7.623,11€ 12.370,29 € 12.370,29 €
- 6.630,56 € 10.265,49 € 7.475,25 €
Stiickzahl Wert € Stiickzahl Wert €
Stand 31.07.2022 Stand 31.07.2022 Stand 31.07.2023 Stand 31.07.2023
7246 36.230,00 € 8352 41.760,00 €
11982 119.820,00 € 14056 140.560,00 €
5067 126.675,00 € 5962 149.050,00 €
24295 282.725,00 € 28370 331.370,00 €
5376 26.880,00 € 6415 32.075,00 €
9374 93.740,00 € 11410 114.100,00 €
4072 101.800,00 € 4921 123.025,00 €
18822 222.420,00 € 22746 269.200,00 €
345 1.725,00 € 558 2.790,00 €
326 3.260,00 € 545 5.450,00 €
60 1.500,00 € 118 2.950,00 €
731 6.485,00 € 1221 11.190,00 €
1517 7.585,00 € 1577 7.885,00 €
2221 22.210,00 € 2256 22.560,00 €
905 22.625,00 € 927 23.175,00 €
4643 52.420,00 € 4760 53.620,00 €
- 6.698,39 € - 8.227,94 €
- 6.485,00 € - 11.190,00 €
- 14.505,39 € - 18.868,78 €
1.322,00 € 549,16 €

Stand 31.07.2023



